
КОНЦЕПТУАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЦЕНТР ПАДЕЛ-ТЕННИСА

Ангар 1 - 30х60

Ангар 2 - 30х44

АБК 

MS BUILDINGS

www.ms-b.ru

КОНЦЕПТУАЛЬНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ЦЕНТР ПАДЕЛ-ТЕННИСА

РАЗМЕРЫ 38,8х63м

Исполнитель:

ООО «МС БИЛДИНГС»

info@ms-b.ru/www.ms-b.ru

423800, РТ, г. Набережные Челны,

проспект Чулман, д.8, оф. 6.

8-800-775-25-04

8-800-775-39-89

8(8552) 45-00-64
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ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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РАЗРЕЗ 3-3



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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РАЗРЕЗ 1-1, РАЗРЕЗ 2-2



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН



ПЛАН НА ОТМ. +0.000ФАСАДЫ 12-1, 1-12
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ФАСАД 12-1 

ФАСАД 1-12 

Формат А3

тентовые здания ФАСАД Д-А

ФАСАД А-Д

Стеновые сэндвич панели RAL 7024 

+0.000

+10.400

+2.100

+5.950

Алюминиевые ламели RAL 2008

+0.000

+10.400

+5.950

+2.100

Витражное остекление RAL 7024

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

Сэндвич панели RAL 7024 

Алюминиевые ламели RAL 1003 

Витражное остекление RAL 7024

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

+0.000

+12.650

+2.100

+5.000

+2.000

+4.000

+6.000

+8.000

+10.000

+0.000

+12.650

+5.000

+2.000

+4.000

+6.000

+8.000

+10.000

 Поликарбонат Карбогласс 



ПЛАН НА ОТМ. +0.000ФАСАДЫ Ж-А, А-Ж
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ФАСАД Ж-А 

ФАСАД А-Ж

Сэндвич панели RAL 7024 

Алюминиевые ламели RAL 1003 

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ:

+0.000

+12.650

+0.000

+12.650



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР



Размер в плане: 30х60 м
Высота стенки: 6 м
Высота в коньке: 13,5 м
Крыша: кровельный сэндвич панели
Стены: стеновые сэндвич панели

Ангар:

Размер в плане: 44х45 м
Высота в коньке: 12,5 м

АБК:

Размер в плане: 30х40 м
Высота стенки: 6 м
Высота в коньке: 13,5 м
Крыша: кровельный сэндвич панели
Стены: стеновые сэндвич панели

Ангар:

Перспективный внешний вид

ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР
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ВИДОВОЙ КАДР



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР
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ВИДОВОЙ КАДР
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ВИДОВОЙ КАДР



ПЛАН НА ОТМ. +0.000
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ВИДОВОЙ КАДР


	Страница 1
	Страница 2
	Страница 3
	Страница 4
	Страница 5
	Страница 6
	Страница 7
	Страница 8
	Страница 9
	Страница 10
	Страница 11
	Страница 12
	Страница 13
	Страница 14
	Страница 15
	Страница 16
	Страница 17

